
令和 3 年 5 月 26 日 

ご家族様各位 

社会福祉法人東京優貴会 

特別養護老人ホーム古川親水苑 

施設長 髙井 豊 

 

 

新型コロナウイルスワクチン接種開始のお知らせ 

 

 

 

向暑の候、ご家族の皆様にはますますご健勝のことお喜び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、コロナワクチン接種につきまして、事前にご入居のご家族（又は代理人）様に

は接種の意思確認をさせていただいておりましたが、この度希望者に対してのワクチン

接種の目途がたち、1 回目の接種（接種はご利用者 1 人につき 2 回の接種を予定してお

ります）を 5 月下旬から、2 回目の接種を 6 月中旬頃から予定することとなりました。 

尚、当施設職員につきましては、「福祉施設従事者」として、５月下旬から 1 回目の接

種を順次開始しております。 

まだまだ大変な状況が続きますが、引き続きご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し

上げます。 


